
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //_______

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением 
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с учетом изменений и дополнений), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и 
профессиональные успехи, а также в связи с празднованием Дня местного
самоуправления:

Богданова Алексея Александровича, первого заместителя главы
администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным 
хозяйством;

- Павлова Александра Александровича, начальника Управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Размолодину Татьяну Александровну, начальника отдела внутреннего 
муниципального финансового контроля администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

- Бредихину Галину Ивановну, начальника отдела доходов Управления 
финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

- Абаеву Ларису Михайловну, начальника отдела казначейского исполнения 
бюджета Управления финансов администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

- Гудову Светлану Яковлевну, исполняющего обязанности начальника 
Пронькинского территориального отдела Отдела по работе с сельскими 
территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

Пестова Евгения Александровича, начальника Матвеевского 
территориального отдела Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;



Маслову Светлану Анатольевну, главного специалиста отдела по 
экономике администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

- Рудась Ольгу Рифкатовну, главного специалиста Управления архитектуры, 
градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Гончарову Елену Владимировну, ведущего специалиста по 
мобилизационной и специальной работе администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Павлову А.А., Размолодиной Т.А., Бредихиной Г.И., Абаевой Л.М., Гудовой 
С.Я., Пестову Е.А., Масловой С.А., Рудась О.Р., Гончаровой Е.В., Ярцевой М.А., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

